
Portaria nº 072/2013/PROGRAD, de 07 de Junho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Edison Luis Gastaldo,
Matrícula 120271-6, CPF 485.790.330-04; Alessandra Pinto
de Carvalho, Matrícula 175761-8, CPF 392.633.042-20  e
Ivana Mendes Cardoso Barreto, Matrícula 180190-5, CPF
928.730.067-49, para constituírem Comissão de Avaliação de
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Jornalismo, com vigência retroativa a contar de 31 de
Outubro de 2012 e validade de dois anos.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


